Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema

                    PORTARIA Nº 002/20

Dispõe sobre a designação de funcionário.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art 1º. Designar o Sr. ADRIANO COSTA LOIOLA, portador da Cédula

de Identidade R.G. nº 42.140.625-2 SSP/PR, ocupante do cargo de Técnico em

Manutenção, para exercer a função de GESTOR DE CUSTOS, símbolo FG1.

Art 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato.

Londrina-PR,  06 de Janeiro de 2020.

ROBERTO DIAS SIENA

           Presidente